РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2016 г.          с. Казачинское                               № 53-п

О внесении изменений в постановление администрации Казачинского района от

26.06.2015 г. №281-п «О подготовке и проведении Всероссийской

сельскохозяйственной переписи  2016 года на территории Казачинского района»

         В  целях подготовки и проведения Всероссийской сельскохозяйственной переписи

2016 года на территории Казачинского района, осуществления координации и

обеспечения согласованных действий организаций, участие которых необходимо в

проведении Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года и оперативного

решения вопросов подготовительного этапа, в связи с произошедшими кадровыми

изменениями, руководствуясь ст. 36 Устава Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Казачинского района от 26.06.2015 г. №281-п «О

подготовке и проведении Всероссийской сельскохозяйственной переписи  2016 года на

территории Казачинского района» внести следующие изменения:

- приложение к постановлению изложить в новой редакции,  согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на первого

заместителя главы района по оперативной работе  В.Н.Белобородова.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному

опубликованию в районной газете «Новая жизнь».

Глава района                                                  Ю.Е.Озерских

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

администрации

Казачинского района

от  10.02.2016 г. № 53-п

Состав

комиссии по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной

переписи 2016 года на территории Казачинского района

Председатель комиссии:

Озерских

Юрий Евгеньевич

-глава Казачинского района;

Заместители  председателя

комиссии:

Белобородов

Василий Николаевич

- первый заместитель главы  района по оперативной

работе;

Новикова

Светлана Александровна

- заместитель главы района по финансово-экономическим

вопросам, руководитель финансового управления

администрации района;

Павлов

Иван Николаевич

- главный специалист подразделения по вопросам

сельского хозяйства администрации района;

Секретарь комиссии:

Егорова

Надежда Анатольевна

-заместитель начальника отдела экономики,

планирования и имущественных отношений

администрации района;

Члены комиссии:

Барановский

Олег Александрович

- редактор районной газеты «Новая жизнь»

 (по согласованию);

Белоногова

Мария Михайловна

- начальник отделения почтовой связи

«Казачинское» (по согласованию);

Бударова

Наталья Михайловна

- главный государственный ветеринарный врач

КГКУ «Казачинский отдел ветеринарии»

(по согласованию);

Ломаева

Ольга Васильевна

- директор КГКУ «Центр занятости населения

Казачинского района» (по согласованию);

Новиков

Игорь Михайлович

- главный специалист-юрист организационно-правового

отдела администрации района;

Рахматуллина

Эльмира Замировна

-Уполномоченный по вопросам сельскохозяйст-

венной переписи;

Тимохович

Андрей Анатольевич

- начальник   полиции МО МВД России «Казачинский»;

Турова

Лидия Леонтьевна

- начальник отдела архитектуры,  строительства и ЖКХ

администрации района;

Главы сельсоветов

-  по согласованию.